Cable HDMI 1.4 chapado en oro, 4 estrellas
SKU: ECVHDMI50MMG
Cable HDMI v.1.4 de alta velocidad con Ethernet, conectores chapados en oro, núcleo de
ferrita, 5 m de longitud
Este cable HDMI permite la conexión de audio y vídeo de alta definición entre dispositivos equipados con esta toma, como
televisores de última generación, reproductores Blu-Ray y videoconsolas. El estándar HDMI 1.4 admite una resolución de hasta
4K (30 fps), y los conectores chapados en oro garantizan un rendimiento de la señal de excelente calidad.
Características:
Conectores HDMI macho
Norma HDMI 1.4
Resolución máxima admitida 4K (30 fps)
Conectores chapados en oro
Longitud: 5 metros
Cable HDMI 1.4 chapado en oro, 4 estrellas
SKU: ECVHDMI50MMG
Datos tecnicos
Longitud del cable: 5 m
EAN: 8018417218026
SKU: ECVHDMI50MMG
Longitud: 5 METER
Peso: 244 g
Deep Color: 30/36/48 bit Pixel color depth
Resolución: 3840x2160 (24/25/30/50/60 Hz) - 4096x2160 (24 Hz)
Standard: HDMI 1.4
Audio data: Dolby Digital, DTS, Dolby Digital Plus, True HD, 32 Audio Ch.
Conectores: Gold-plated
Conector 1: HDMI Macho
Conector 2: HDMI Macho
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 140 mm
Espesor Inner: 300 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 230 g
Largo Inner: 150 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 500 mm
Altura Inner: 220 mm
Peso Inner: 1545 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 36
Altura Master: 340 mm
Peso Master: 12055 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it